ỦY BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

 Số: 82/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ba Đình, ngày 24 tháng12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc công nhận kết quả bầu chức danh Chủ tịch Hội Bảo trợ

người khuyết tật, trẻ mồ côi và bảo vệ quyền trẻ em phường Ba Đình

Kính gửi:

      - UBND thị xã Bỉm Sơn;

      - Ban Thường vụ Hội Bảo trợ người khuyết tật,

                              trẻ mồ côi và bảo vệ quyền trẻ em thị xã Bỉm Sơn.

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ về

việc quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của HĐND tỉnh

Thanh Hoá về việc quy định số lượng, chức danh, chế độ chính sách đối với

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Điều Lệ Hội Hội Bảo trợ người khuyết tật, trẻ mồ côi và Bảo vệ

quyền trẻ em;

Căn cứ Quyết định số 2569/QĐ-UBND ngày 11/11/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc Phân bổ số lượng và bố trí người hoạt động không chuyên

trách phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn năm 2024;

Căn cứ Kết quả họp Ban Chấp hành Hội Bảo trợ người khuyết tật, trẻ mồ

côi và Bảo vệ quyền trẻ em phường Ba Đình ngày 20/12/2024 về việc bầu Chủ

tịch Hội Bảo trợ người khuyết tật, trẻ mồ côi và Bảo vệ quyền trẻ em khóa II

nhiệm kỳ 2021- 2026;

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr-HBT ngày 20/12/2024 của Hội Bảo trợ người

khuyết tật, trẻ mồ côi và Bảo vệ quyền trẻ em phường Ba Đình về việc cho thôi

tham gia Ban Chấp hành Hội Bảo trợ người khuyết tật, trẻ mồ côi và Bảo vệ

quyền trẻ em nhiệm kỳ 2021- 2026;

UBND phường Ba Đình, Kính trình UBND thị xã Bỉm Sơn, Ban Thường

vụ Hội Bảo trợ người khuyết tật, trẻ mồ côi và Bảo vệ quyền trẻ em thị xã Bỉm

Sơn công nhận Kết quả bầu Chủ tịch Hội Bảo trợ người khuyết tật, trẻ mồ côi và

Bảo vệ quyền trẻ em phường Ba nhiệm kỳ 2021- 2026 theo quy định./.

                (Có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo)

Nơi nhận:              CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                                                                      Lê Văn Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BA ĐÌNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

(Kèm theo Tờ trình số 82/TTr-UBND ngày 24/12/2024 của UBND phường Ba Đình)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Chức danh, đơn vị

công tác
Hộ khẩu thường trú

Trình độ
Ghi chú

Văn hóa Chuyên môn Chính trị

1 Lê Văn Mạnh 01/6/1984

Chỉ huy trưởng

Quân sự,

phường Ba Đình

Khu phố 6,

phường Ba Đình,

thị xã Bỉm Sơn

12/12
Đại học Quản lý

Nhà nước
Trung cấp

                CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                          Lê Văn Hùng

		2024-12-27T14:06:25+0700

		2024-12-27T14:27:44+0700